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Priloha ¢. 1

LV 264

k vyroku ¢. 1 rozhodnuti Statniho pozemkového uiadu, Krajského pozemkového uradu pro Zlinsky kraj,
Poboc¢ky Kromériz €. j. SPU 412166/2019/Luh

Vlastnik/ci pozemku/G zapsaného/ych na LV ¢.

Jméno

264

v katastralnim uzemi 700126 Mrlinek

Meésto Bystiice pod Hostynem,Masarykovo nam. 137, Bystfice pod
Hostynem, Bysttice pod Hostynem, 76861
Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861

pozbyva/aji

vlastnické

RC/ICO Podil KN  Navrzeny Podil
00287113 OPO 1/2 OPO 1/1
47934701 OPO 1/2

P av o kpozemku/dm zahrnutému/ym do

pozemkovych tprav a feSenému/ym podle ust. § 2 zakona ¢. 139/2002 Sb., ve znéni

pozdg¢jsich predpist, a evidovanému/ym v katastru nemovitosti jako parcela/y:

parcelni ¢islo

565
583/17
583/18

584

601/1
601/2
601/13
1479/11
1487/6
1517
Celkem

vyméra m?

45 m?
563 m?
9 m?
355 m?
583 m?
159 m?
102 m?
94 m*
11 m?
3681 m?
5602 m?

druh pozemku

orna puda
orna puda
orna puda
orna puda
ostatni plocha
orna puda
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha

vodni plocha

Seznam podili pieslych na jiné LV

Cislo nového LV

10001

Cislo ptilohy

1

Jméno vlastnika

Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861

Zp. vyuZziti zp.ochrany

27
27
27
27

17
27
27

17

17

7

bfemeno/jiné vécné pravo

Rodné &islo/ICO

47934701
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Vyse jmenovana/né osoba/osoby
nabyva/aji vlastnické pravo

podle schvaleného navrhu pozemkovych Uprav v katastralnim Gzemi 700126 Mrlinek

k pozemku/Gm:
parcelni ¢islo vymeéra m? druh pozemku zp. vyuziti  zp. ochrany bfemeno kod BPEJ - vyméra m?
2002 1012 m? vodni plocha 7 - Nebonitovano
2019 1180 m? vodni plocha 7 - Nebonitovano
Celkem 2192 m?

Nazvy k pouZitym zpisobiim ochrany nemovitosti

27 zemédélsky padni fond

Nazvy k pouzitym zpisobiim vyuZiti nemovitosti

7 koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
17 ostatni komunikace
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Priloha ¢. 1

k vyroku ¢. 1 rozhodnuti Statniho pozemkového uiadu, Krajského pozemkového uradu pro Zlinsky kraj,
Poboc¢ky Kromériz €. j. SPU 412166/2019/Luh

Vlastnik/ci pozemku/G zapsaného/ychna LV ¢. 10001 v katastralnim tizemi 700126 Mrlinek

Jméno RC/ICO Podil KN  Navrzeny Podil
Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701 OPO 1/1 OPO 1/1

pozbyva/aji vlastnické pravo kpozemkuiimzahrnutému/ym do
pozemkovych tGprav a feSenému/ym podle ust. § 2 zakona ¢. 139/2002 Sb., ve znéni

pozdgjsich predpist, a evidovanému/ym v katastru nemovitosti jako parcela/y:

parcelni ¢islo vyméra m?* druh pozemku  zp. vyuziti zp.ochrany bfemeno/jiné vécné pravo

st. 102 6 m? zastavéna
plocha a nadvoii

st. 134 155 m? zastavéna
plocha a nadvoii

st. 157 30 m? zastavéna
plocha a nadvoti

121/4 295 m? ostatni plocha 26
122 195m? ostatni plocha 17
123/2 5504 m?trvaly travni porost 27
124/2 8490 m*>  ovocny sad 27
124/3 1279 m?trvaly travni porost 27
174/45 5158 m*>  orna puda 27
174/46 676 m* orna puda 27
243/2 518 m?trvaly travni porost 27
243/7 58 m? trvaly travni porost 27
243/8 42 m*>  ostatni plocha 17
293/32 2 m? orna puda 27 36
312 58 m? orna puda 27
318 20 m? orna puda 27 36
583/19 982 m? orna puda 27
583/20 28 m? orna puda 27
583/21 73 m? orna puda 27
605/17 479 m? orna puda 27

668/1 5569 m*>  orna puda 27
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725/2
775/33
775/34
790/32

842/1
842/2
843/1
843/2
860/32
881/2
1109/1
1116
1122
1128/1
1128/2
1128/3
1129/1

1129/2

1129/5
1141
1176
1186

1194/1

1194/2

1194/3

1230/13
1230/14
1260
1293/71
1293/72
1335

1350/1
1350/4
1351/62
1351/77
1353
1354/1
1354/2
1354/3

868 m?
2508 m?
2386 m?

123 m?trvaly travni porost

240 m?
295 m?
2443 m?
2207 m?

21 m?
2799 m?
155 m?
251 m?
112 m?
1620 m?
2284 m?
610 m?

4841 m?trvaly travni porost

181 m?trvaly travni porost

2153 m?
1118 m?
4001 m?
572 m?
464 m?
549 m?
61 m?
1697 m?
21 m?
561 m?
920 m?
56 m?

894 m?trvaly travni porost

770 m?
57 m?
616 m?
339 m?
2861 m?
5359 m?
1847 m?
4508 m?

ostatni plocha
orna puda

orna puda

orna puda
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
ostatni plocha
zahrada

vodni plocha

ostatni plocha
orna puda
orna puda
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
orna puda
orna puda
orna puda

orna puda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha

ostatni plocha

17

21
21
17

20
17

23

17
17
27

23
20
19
20

27
27
27
27
27

27

27

27

27

27

27
27
27

27
27
27
27
27
27

27

LV 10001
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1354/5
1354/7
1355/1
1355/5
1355/6
1404/6
1477
1478
1479/1
1481/2
1483
1486/21
1486/22
1487/7
1487/18
1487/19
1487/74
149172
1497/1
1503/1
1503/2
1503/12
1505/9
1505/10
1505/11
1509/2
1509/5
1510
1511/3
1512/6
1513
1515/1
1515/2
1545/5
1545/18
1560/1

1560/12

1570/1
1570/12
1592

285 m?
121 m?
1429 m?
111 m?
5909 m?
808 m?
2694 m?
341 m?
1910 m?
687 m?
7686 m?
884 m?
20 m?
47 m*
71 m?
54 m?
15 m?
128 m?
2174 m?
418 m?
4704 m?
150 m?
26 m?
574 m*
1821 m?
34 m?
2221 m?
2511 m?
403 m?
65 m?
393 m?
224 m?
218 m?
21599 m?
495 m?

1959 m?trvaly travni porost

1135 m?trvaly travni porost

925 m*
62 m?
3587 m?

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
orna puda
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
vodni plocha
orna puda

orna puda

ostatni plocha
ostatni plocha

orna puda

20
20
23
27
23

17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
17
16
17
17
17
17
23
23
23
17
16
17
17

17

17
17

27

27
27
27

27

27

36

LV 10001
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1620/5 1691 m*  orna puda 27
1620/21 706 m? orna puda 27
1648 73 m? orna puda 27
1663 675 m? orna puda 27
1678 1642 m?trvaly travni porost 27
1719 161 m*> ostatni plocha 27
1721 1084 m?trvaly travni porost 27
1722/1 4365 m?> vodni plocha 6
1722/2 1340 m?trvaly travni porost 27
1723 11826 m? lesni pozemek 26
1724/25 827 m? ostatni plocha 17
1777 817 m?trvaly travni porost 27
1786/1 213 m* lesni pozemek 26
1800/20 991 m? orna puda 27
1800/21 3426 m*>  orna puda 27
Celkem 181720 m?

Vyse jmenovana/né osoba/osoby
nabyva/aji vlastnické pravo

podle schvaleného navrhu pozemkovych uprav v katastralnim tizemi 700126 Mrlinek

k pozemku/tim:
parcelni ¢islo vymeéra m? druh pozemku zp. vyuziti  zp. ochrany bfemeno kod BPEJ - vyméra m?

st. 102 7 m? zastavéna plocha a nadvori - Nebonitovano

st. 134 157m?  zastavéna plocha a nadvofi - Nebonitovano

st. 157 30 m*>  zastavéna plocha a nadvoii - Nebonitovano

st. 188 774 m*>  zastavéna plocha a nadvoii - Nebonitovano
2011 45 m? vodni plocha 7 - Nebonitovano
2012 201 m? trvaly travni porost 27 65800 - 201 m?
2022 495 m? trvaly travni porost 27 65800 - 495 m?
2025 5344 m? trvaly travni porost 27 65800 - 5344 m?
2026 2981 m? vodni plocha 7 - Nebonitovano
2038 257 m? ostatni plocha 19 - Nebonitovano
2039 369 m? vodni plocha 7 - Nebonitovano
2042 3792 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2055 965 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2112 1025 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2113 1536 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2131 8519 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2139 3180 m? trvaly travni porost 27 61410 - 3180 m?
2142 1418 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2147 380 m? ostatni plocha 19 - Nebonitovano
2149 1121 m? lesni pozemek 26 - Nebonitovano
2211 1868 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2225 873 m? ostatni plocha 27 - Nebonitovano
2226 927 m? trvaly travni porost 27 61440 - 927 m?
2227 877 m? ovocny sad 27 61440 - 877 m*
2228 1055 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano

2229 3980 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
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2234
2245

2268
2269
2270
2279
2280
2281
2282
2283

2284
2290
2306
2311
2364
2400
2423
2446
2452
2455
2456
2469
2481
2497
2507
2509
2510
2541
2551
2554
2569
2576
2582

2588

2600
2601
2602
2603
2607
2608
2609
2615
2616
2634

2635
2642
2643
2645
2646
2647
2648
2649
2650

2651
2652
2653
2654

7299 m?
5663 m?

833 m?
2096 m?
7043 m?
482 m?
3218 m?
2805 m?
8032 m?
793 m?

4163 m?
633 m*
854 m?
427 m?
624 m?
2679 m?
6929 m*
1295 m?
89 m?
563 m*
1023 m?
1518 m?
1073 m?
1832 m?
145 m?
2189 m?
2441 m?
1505 m?
1983 m?
1877 m?
167 m?
3696 m?
4286 m?

16203 m?

1734 m?
1895 m?
3616 m?
1320 m?
222 m?
58 m?
85 m?
111 m?
1020 m?
1770 m?

304 m*
1606 m?
449 m?
525 m?
1332 m?
11708 m?
1729 m?
2040 m?
2152 m?

3502 m?
626 m?
732 m?
1396 m?

ovocny sad
trvaly travni porost

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
ostatni plocha
lesni pozemek
trvaly travni porost

vodni plocha
ostatni plocha
lesni pozemek
orna puda
lesni pozemek
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
ostatni plocha
orna ptda

orna puda

ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost
trvaly travni porost
trvaly travni porost
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
trvaly travni porost

trvaly travni porost
vodni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
ostatni plocha
zahrada

ostatni plocha
vodni plocha
vodni plocha
ostatni plocha

17
19
17
26

17

17
17
19
19

17

17
17
21
21
17
19
17

23

17
19
23

23
20
19
17

23
10

19

27
27

26

26
27

26
27
26

27

27

27

27
27
27

27

27

27

36

LV 10001

61440 - 7299 m?

61440 - 3855 m?

62441 -85 m?

65800 - 1723 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

62411 -212 m?

65800 - 581 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

64310 - 427 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

62411 - 167 m?
- Nebonitovano

62411 - 34 m?

62441 - 4252 m?

62411 -2033 m?

62441 - 13507 m?

65800 - 663 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

65800 - 1320 m?

65800 - 222 m?

65800 - 58 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

62441 - 852 m?

65800 - 918 m?

65800 - 304 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano

62441 - 1317 m?

65800 - 835 m?
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
- Nebonitovano
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2655 2992 m? trvaly travni porost 27 62411 - 2099 m?
65800 - 893 m?
2685 1883 m? ostatni plocha 19 - Nebonitovano
2687 407 m? ostatni plocha 19 - Nebonitovano
2706 3477 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2733 5215 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2758 2981 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2801 2522 m? ostatni plocha 16 - Nebonitovano
2803 1555 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
2825 821 m? orna puda 27 62411 - 821 m?
2826 63 m? ostatni plocha 26 - Nebonitovano
Celkem 200482 m?

Soucasti pozemku p.¢. st.188 je stavba: bez ¢p/Ce, zplsob vyuziti budovy: 25 - hraz ohranicujici umélou vodni nadrz; stavba stoji na pozemku
p-C.: st.188

Pivod novych podili na tomto LV

Cislo ptivodniho LV Cislo piilohy Nazev vlastnika Rodné ¢&islo/ICO
264 1 Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701
5886 k.u.Bysttice pH 1 Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701
2875 k.u.Rychlov u BpH 1 Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701

Nazvy k pouZitym zptsoblim ochrany nemovitosti

26 pozemek urceny k plnéni funkci lesa
27 zemédélsky padni fond

Nazvy k pouZitym zpusobim vyuZiti nemovitosti

2 Skolka

6 rybnik

7 koryto vodniho toku pfirozené nebo upravené
10 vodni nadrz uméla

16 silnice

17 ostatni komunikace

19 zelenl

20 sportovisté a rekreacni plocha
21 pohiebisté

23 manipulaéni plocha

26 jiné plocha

27 neplodna pida
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Priloha ¢. 2a

k vyroku &. 2 rozhodnuti Statniho pozemkového uiadu, Krajského pozemkového uradu pro Zlinsky kraj,
Pobo¢ky Kromériz ¢. j. SPU 412166/2019/Luh

Listina V-1034/2011-740: Smlouva o ziizeni vécného bremene - uplatna ze dne 06.06.2011.
Pravni ucinky vkladu prava ke dni 06.06.2011. Zapis proveden dne 15.06.2011
Typ opravnéni: Vécené biemeno (podle listiny) - 36
Text bfemene: - pro ulozeni inzenyrskych siti - kabelové propojeni fotovoltaické elektrarny, pfipojky VN, pravo

vstupu, vjezdu, pobytu, vyjezdu a vystupu na tento pozemek v rozsahu obvyklém pro vybudovani této
ptipojky VN, pro jeji provozovani, idrzbu, opravy ¢i vymeénu,
- vécné bfemeno se zfizuje na 25 let.

Povinnost k: Pavodni parcely: 1483 ptechazi na parcely dle schvaleného navrhu 2270
Opravnéni pro: FVE 28 s.r.0.,Horni ndmésti 14/17, Olomouc, Olomouc, 77900, 29197597, OPO
Povinny subjekt:

Potadi k datu podle pravni tipravy u¢inné v dob¢ vzniku prava



Stranka 1 z 2 LV 5886

Priloha ¢. 1

k vyroku ¢. 1 rozhodnuti Statniho pozemkového uiadu, Krajského pozemkového uradu pro Zlinsky kraj,
Poboc¢ky Kromériz €. j. SPU 412166/2019/Luh

Vlastnik/ci pozemku/G zapsaného/ychna LV ¢. 5886 v katastralnim tizemi 617113 Bystiice pod Hostynem

Jméno RC/ICO Podil KN  Navrzeny Podil
Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701 OPO 1/1 OPO 1/1

pozbyva/aji vlastnické pravo kpozemkuiimzahrnutému/ym do

pozemkovych tGprav a feSenému/ym podle ust. § 2 zakona ¢. 139/2002 Sb., ve znéni
pozdgjsich predpist, a evidovanému/ym v katastru nemovitosti jako parcela/y:

parcelni ¢islo vyméra m?* druh pozemku  zp. vyuziti zp.ochrany bfemeno/jiné vécné pravo

2369/3 24 m* orna puda 27

2369/15 161 m? orna puda 27

2385/4 43 m? trvaly travni porost 27

2420/3 441 m? orna puda 27

2420/21 399 m? orna puda 27

2420/22 10 m? orna puda 27

2806/3 1 m?>  ostatni plocha 17

3002/3 1525m?>  orné puda 27 36
3002/26 37 m? orna puda 27

Celkem 2641 m?

Seznam podili pfeslych na jiné LV

Cislo nového LV Cislo ptilohy Jméno vlastnika Rodné ¢&islo/ICO

10001 k.u.Mrlinek 1 Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701

Vyse jmenovana/né osoba/osoby
nabyva/aji vlastnické pravo

podle schvaleného navrhu pozemkovych uprav v katastralnim tizemi 617113 Bystiice pod Hostynem

k pozemku/Gm:
parcelni ¢islo vymeéra m? druh pozemku zp. vyuziti  zp. ochrany bfemeno kod BPEJ - vyméra m?
3747 828 m? ostatni plocha 17 - Nebonitovano
Celkem 828 m?

Nazvy k pouZitym zptsoblim ochrany nemovitosti

27 zemédélsky padni fond

Nazvy k pouzitym zpisobim vyuZiti nemovitosti

17 ostatni komunikace
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Priloha ¢. 2a

k vyroku ¢. 2 rozhodnuti Statniho pozemkového uradu, Krajského pozemkového tuiradu pro Zlinsky kraj,
Pobo¢ky Kromériz ¢. j. SPU 412166/2019/Luh

Listina V-1034/2011-740: Smlouva o zrizeni vécného bremene - uplatna ze dne 06.06.2011.
Pravni ucinky vkladu prava ke dni 06.06.2011. Zapis proveden dne 15.06.2011
Typ opravnéni: Vécné biemeno (podle listiny) - 36
Text biemene: - pro ulozeni inzenyrskych siti - kabelové propojeni fotovoltaické elektrarny, pfipojky VN, pravo

vstupu, vjezdu, pobytu, vyjezdu a vystupu na tento pozemek v rozsahu obvyklém pro vybudovani této
ptipojky VN, pro jeji provozovani, idrzbu, opravy ¢i vymeénu, a to dle geometrického planu ¢. 1987-

82/2011,

- vécné bfemeno se zfizuje na 25 let.
Povinnost k: Ptivodni parcely: 3002/3 piechdzi na parcely dle schvaleného navrhu 3716 (LV 10001)
Opravnéni pro: FVE 28 s.r.0.,Horni ndmésti 14/17, Olomouc, Olomouc, 77900, 29197597, OPO

Povinny subjekt:
Potadi k datu podle pravni Gipravy ucinné v dob¢ vzniku prava
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Priloha ¢. 1

k vyroku ¢. 1 rozhodnuti Statniho pozemkového uiadu, Krajského pozemkového uradu pro Zlinsky kraj,
Poboc¢ky Kromériz €. j. SPU 412166/2019/Luh

Vlastnik/ci pozemku/G zapsaného/ychna LV ¢. 2875 v katastralnim tizemi 617121 Rychlov u Bystiice pod Hostynem

Jméno RC/ICO Podil KN  Navrzeny Podil
Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701 OPO 1/1

pozbyva/aji vlastnické pravo kpozemkuiimzahrnutému/ym do

pozemkovych tGprav a feSenému/ym podle ust. § 2 zakona ¢. 139/2002 Sb., ve znéni
pozdgjsich predpist, a evidovanému/ym v katastru nemovitosti jako parcela/y:

parcelni ¢islo vyméra m?* druh pozemku  zp. vyuziti zp.ochrany bfemeno/jiné vécné pravo
1055/4 63 m*> lesni pozemek 26
1070/3 7m?  lesni pozemek 26
1072/4 909 m* lesni pozemek 26
Celkem 979 m?

Seznam podili pfeslych na jiné LV

Cislo nového LV Cislo piilohy Jméno vlastnika Rodné ¢&islo/ICO

10001 k.u.Mrlinek 1 Obec Mrlinek,Mrlinek, Mrlinek 54, 76861 47934701

Nazvy k pouZitym zpisobiim ochrany nemovitosti

26 pozemek uréeny k plnéni funkei lesa



